

# **J. Molin Holding ApS**

**Engesvangvej 2, 9575 Terndrup**

**CVR-nr. 31 61 03 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

Johnny Molin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Molin Holding ApS Engesvangvej 2 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 31 61 03 70
	Stiftet: 30. maj 2008
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Molin, Engesvangsvej 2, 9575 Terndrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Profil Tech ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 2.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.965</b>	<b>370.589</b>
1 Personaleomkostninger	-65.740	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.215	-149.804
Andre driftsomkostninger	-10.338	-97.225
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.672</b>	<b>73.560</b>
Andre finansielle indtægter	69.706	2.253.797
Øvrige finansielle omkostninger	-118.507	-187.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.871</b>	<b>2.140.327</b>
Skat af årets resultat	0	200.000
<b>Årets resultat</b>	<b>103.871</b>	<b>2.340.327</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.232.327
Disponeret fra overført resultat	-6.729	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.871</b>	<b>2.340.327</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.188.266	8.048.750
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	797.297	598.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.985.563</u>	<u>8.647.246</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	758.001	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	120.000
6 Deposita	47.112	47.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>805.113</u>	<u>167.112</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.790.676</u></b>	<b><u>8.814.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.260	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.901	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.824.368
Udskudte skatteaktiver	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	4.970	4.970
Periodeafgrænsningsposter	0	111.965
Tilgodehavender i alt	<u>291.131</u>	<u>2.141.303</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>68.838</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>291.131</u></b>	<b><u>2.210.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.081.807</u></b>	<b><u>11.024.499</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.955.609	3.962.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.191.209</b>	<b>4.195.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.642.410	2.838.807
8 Kreditinstitutter i øvrigt	790.480	970.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.432.890	3.809.085
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	53.861	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.326	652.286
Gæld til associerede virksomheder	0	208.562
Anden gæld	1.862.521	2.159.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.708	3.020.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.890.598</b>	<b>6.829.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.081.807</b>	<b>11.024.499</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 42856	125.000	1.622.011	105.800	1.852.811
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.340.327	108.000	2.448.327
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.962.338	108.000	4.195.338
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.729	110.600	103.871
	<b>125.000</b>	<b>3.955.609</b>	<b>110.600</b>	<b>4.191.209</b>

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	61.364	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt	968	0
	<b>65.740</b>	<b>50.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	8.246.904	11.710.245
Tilgang i årets løb	228.395	112.539
Afgang i årets løb	0	-3.575.880
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>8.475.299</b>	<b>8.246.904</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-198.154	-973.186
Årets afskrivninger	-88.879	-93.267
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	868.299
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-287.033</b>	<b>-198.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>8.188.266</b>	<b>8.048.750</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	670.367	295.898
Tilgang i årets løb	381.275	630.367
Afgang i årets løb	-154.280	-255.898
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>897.362</b>	<b>670.367</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-71.871	-133.883
Årets afskrivninger	-51.336	-56.537
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	23.142	118.549
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-100.065</b>	<b>-71.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>797.297</b>	<b>598.496</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	120.000	0	
Tilgang i årets løb	638.001	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>758.001</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>758.001</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Profil Tech ApS, Mariagerfjord	100 %	56.460	57.737
		<b>56.460</b>	<b>57.737</b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	120.000	0	
Tilgang i årets løb	0	120.000	
Afgang i årets løb	-120.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>120.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>120.000</b>	
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2019	47.112	0	
Tilgang i årets løb	0	47.112	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>47.112</b>	<b>47.112</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>47.112</b>	<b>47.112</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.802.410	2.838.807
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.642.410</u></b>	<b><u>2.838.807</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.800.000</u>	 <u>1.950.000</u>
 <b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	830.480	970.278
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>790.480</u></b>	<b><u>970.278</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>630.000</u>	 <u>670.000</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.996 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Santander Bank, 167 t.kr. er der givet pant i Mercedes CB17556, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 December 2019 udgør 191 t.kr.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
